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QX-ZD 800 przecinarka do glazury
automatyczna Wandeli

Cena 7 560 zł

Nr. Kat. QX-ZD 800

Producent Wandeli

Opis

Cechy przecinarki do glazury Wandeli QX-ZD 800
Symbol "ZD" w każdej modeli przecinarek elektrycznych WANDELI oznacza że maszynka ma trzy tryby robocze:

1) tryb Automatyczny - automatyczne cięcie oraz po zakończeniu cięcia automatyczny powrót głowicy roboczej do
punktu początku cięcia;
2) tryb Półautomatyczny - automatyczne cięcie i wyłączenie po zakończeniu cięcia;
3) tryb Ręczny - cięcie w trybie ręcznym jak na zwykłej przecinarce elektrycznej.
Wydajny silnik o mocy 1550 W gwarantuje efektywne cięcie płytek o maksymalnej grubości 30 mm i twardości.
Silnik krokowy z regulacją prędkości posuwu zapewnia płynność cięcia bez szarpania.
Funkcja pamięci pozwala na powrót głowicy do punktu "zero" po przecięciu w trybie automatycznym.
Zaawansowany system ograniczenia prędkości cięcia chroni przed pękaniem płytek.
Jednoczesne założenie dwóch tarcz do cięcia i fazowania płytek gwarantuje doskonałe rezultaty oraz pozwala uzyskać
fabryczne ranty na ciętej krawędzi.
Łatwo wymienne tarcze oraz frezy diamentowe o średnicach do 125 mm pozwalają na dostosowanie przecinarki do
różnych rodzajów cięcia i materiałów.
Regulowany kąt cięcia do 45 stopni umożliwia łatwe wykonywanie fazowania płytek, czyli cięcia pod skosem.
System chłodzenia po obu stronach tarczy diamentowej za pomocą wody chroni tarczę przed przegrzewaniem i
zwiększa jej żywotność.
Przecinarka do glazury na mokro pozwala na cięcie z mniejszym oporem i bezpyłowo, co zapewnia lepsze rezultaty i
wygodę pracy.
Intuicyjne sterowanie i regulacja głębokości cięcia sprawiają, że przecinarka jest łatwa w obsłudze nawet dla osób z
mniejszym doświadczeniem.
Stół roboczy o szerokości 350 mm i długości 800 (+) mm zapewnia wygodę pracy i precyzyjne cięcie płytek o długości
do 800 mm.
Solidna, stabilna aluminiowa konstrukcja wysokiej jakości, chroni przed rdzewieniem oraz gwarantuje trwałość i
żywotność przecinarki w ciągu całego czasu eksploatacji.
Waga i mobilność przecinarki Wandeli QX-ZD 800 to jedna z kluczowych zalet. Dzięki lekkiej konstrukcji z aluminium,
ta maszyna jest łatwa do przenoszenia nawet przez jedną osobę.
Małe gabaryty ułatwiają korzystanie z niej w ciasnych pomieszczeniach oraz na balkonach czy tarasach. Mobilność,
łatwe składanie i rozkładanie oraz wyposażenie w kółka na łożyskach i brak gromadzenia się wody daje możliwość
łatwego przestawiania się na terenie budowy podczas pracy.
Rewolucyjny design prowadnicy w maszynce to prawdziwy przełom. Aluminiowa szyna zawiera pręty ze stali
łożyskowej, na których toczą się cztery rolki ze stali łożyskowej osadzone na łożyskach. Układ ten jest chroniony
specjalną folią od strony wewnętrznej (od stołu), co zapobiega zabrudzeniu rolkom prowadzącym. Połączenie tego
rozwiązania z małą, sztywną tarczą gwarantuje niezwykle precyzyjne cięcie zarówno w linii prostej, jak i pod kątem.
Możliwość kalibracji i regulacji samemu w parę minut, bezpośrednio na budowie, wymagając przy tym tylko kluczy z
zestawu!
Do przecinarki pasują wszystkie tarcze od szlifierek kątowych o średnicy 115 i 125 mm do cięcia na sucho. Nawet jeśli
pompka ulegnie awarii i czekasz na nową, zawsze będziesz mógł dokończyć swoją pracę!
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Silnik - 220V/50Hz
Moc silnika - 1550W
Obroty silnika - 12000rpm
Maksymalna średnica tarczy - Ø125mm
Maksymalna grubość cięcia 90°/45° - 30/20mm
Maksymalna długość cięcia - 800mm
Rozmiary stołu - 800 x 350mm
Pompa wody - DC24V 30W 15m 9l/m
Wymiary opakowania - 1760 x 455 x 505 mm
Waga netto/brutto - 36/41 kg
Szerokość stołu: 35cm

WYPOSAŻENIE

2 tarcze
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